CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG SAN XUAT GT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG SAN
XUAT GT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GT PRODUCTION COMMUNICATION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: GT COMMUNICATION
2. Mi so doanh nghiép: 0108882798
3. Ngay thanh lap: 30/08/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 41 ngd 197, duong Hoang Mai, Phuong Hoang Van Thy, Quan Hoang Mai,
Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma& nganh
1.  |Quang céo 7310
2. |Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh|  5911(Chinh)
truyén hinh

Chi tiét: san xuat cac phim dién anh, phim video, cac chuong
trinh truyén hinh hodc chuong trinh quang cao trén truyén

kém nguoi diéu khién ,
Chi ti€t: cho thué cac trang thi€t bi &m thanh, anh sang, quay

hinh.
3. Hoat dong hau ky 5912
4.  |Hoat dong ghi 4m va xuat ban 4m nhac 5920
5. |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly hang hoa, dai Iy quang céo
6. Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cc ctra hang chuyén doanh 4742
7. |Cho thué may moc, thiét bi va d6 dung hiru hinh khac khong 7730

phim...
8.  |Ban lé bing dia m thanh, hinh anh (ké ca bing, dia trang) 4762
trong cac ctra hang chuyén doanh
9.  |Dich vu luu tréi ngan ngay 5510
10. |Cung cap dich vu an ubng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
11.  |Dich vu dn udng khac 5629
12.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
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13.

T6 chire gi6i thiéu va xuc tién thuong mai

Chi tiét:

Viéc to chrc, XUc tién va/hodc quan 1y cac su kién, nhu kinh
doanh hodc trién 1am, gidi thigu, hoi nghi, ¢6 hodc khong ¢
quan 1y va cung cdp nhan vién dam nhan nhitng van dé to
chure.

8230

14.

Hoat dong tu Van quan ly
Chi tiét: Tu van, quan 1y cac du an dau tu

7020

15.

Dich vu dit chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba
va t6 chirc tua du lich

Chi tiét: - Cung cip cac dich vu dit chd lién quan dén hoat
déng du lich: van tai, khach san, nha hang, cho thué xe, giai tri
va thé thao;

- Cung cap dich vu chia sé thoi gian ngh1 dudng;

- Hoat dong ban vé cho céc sy kién san khau, thé thao va cac
su kién vui choi, gidi tri khac;

- Cung cap dich vu hd tro khach du lich: cung cap thong tin du
lich cho khach, hoat dong hudng dan du lich;

- Hoat dong xuc tién du lich.

7990

16.

Giao duc khac chua duoc phan vao dau
Chi tiét: Trung tam day tiéng anh

8559

17.

Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong

5610

18.

Diéu hanh tua du lich ,

Chi tiét: Hoat dong cua cac co quan chu yéu thue hién viéc ban
cac san pham du lich, tua du lich, dich vu van tai va luu tra cho
khach du lich...

7912

19.

Nghién ctru thi truong va tham do du luén

7320

20.

Pai Iy du lich

7911

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VN
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 |PHAM
TRONG
TRUNG

285/85/23C
duong Cach
Mang Thang 8,
Phuong 12, Quan
10, Thanh phé Ho
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

80.000

800.000.000

40,000

025194045

2 |HOANG
THUY

S6 nha 22 duong
Tc Mac, Phuong
Ctra Nam, Quéan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0000860000
23
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3 |TRAN VIET
THAO

1805A KDT
Pong Nam Tran
Duy Hung,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Giy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0340920083
24

4 |LE HONG
VAN

S6 948 Truong
Dinh, Phuong
Giap Bat, Quan
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0011910107
62

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM TRONG TRUNG G161 tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 05/04/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 025194045

Ngay cap:  01/07/2013 Noi cap: céng an thanh phé Ho Chi Minh

Noi dang ky ho khéll,l thudng tra: 285/85/23C duong Cach Mang Thang 8, Phuong 12,
Qudn 10, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: phong 2014 toa nha HUD3 Linh Dam, Phuong Hoang Li¢t, Qudn
Hoang Mai, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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